АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БЕЛОВСКОГОРАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                от 17 марта 2021            № 14
О внесении изменений в постановление от 09.12.2019 года № 83
«О Порядке создания координационного органа   в сфере профилактики
правонарушений в   муниципальном образовании «Корочанский сельсовет»
Беловского района Курской области»
В целях обеспечения реализации государственной политики в сфере профилактики
правонарушений, а также координации указанной деятельности, Администрация
 муниципального образования «Корочанский сельсовет»Беловского района Курской
 области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Внести следующие изменения:
            –  СОСТАВ координационного органа в сфере профилактики правонарушений в
             муниципальном образовании«Корочанский сельсовет» Беловского района Курской
            области изложить в новой редакции(приложение № 1)
2.Опубликовать Постановление на официальном сайте Корочанского сельсовета в сети
«Интернет», а также обнародовать на информационных стендах Администрации.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
    Корочанского сельсовета Беловского района Курской области.
                    Глава Корочанского сельсовета
                    Беловского района                                                   М.И.Звягинцева
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
Корочанского  сельсовета
Беловского района от 17.03.2021 г. № 14
СОСТАВ
координационного органа в сфере профилактики правонарушений в
муниципальном образовании «Корочанский сельсовет» Беловского района
Курской области
- заместитель главы муниципального образования;
- участковый уполномоченный ОМВД России по Беловскому району, закрепленный за
    муниципальным образованием - по согласованию;
- командир  ДПД;
- директор (заместитель директора по воспитательной работе) образовательного
учреждения - по согласованию;
- педагог-психолог образовательного учреждения - по согласованию;
- председатель (заместитель председателя) Административной комиссии Беловского
района - по согласованию;
- председатель (заместитель председателя) Комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Администрации Беловского района - по согласованию;
- старший инспектор Суджанского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Курской области –
 по согласованию.